

Statutární město Karlovy Vary

a

EUROVIA CS, a.s.

**DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO**

KARLOVY VARY 2012

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Statutární město Karlovy Vary

se sídlem:

IČ:

bankovní spojení: č.ú.:

jednající ve věcech smluvních:

zastoupeno ve věcech technických:

Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20

00 25 46 57

27-9955290267/0100, vedený u KB a.s., pobočka Karlovy Vary

Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města

Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Zdeňkem Uhlíkem, technikem odboru rozvoje a investic

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 10, Praha 1, PSČ 113 19

IČ: 45274924

DIČ: CZ 45274924

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1561

bankovní spojení: č.ú.: 0141360165/0100, vedený u Komerční banky a.s., pobočka Praha

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Antonínem Rybáčkem, CSc,

ředitelem závodu Karlovy Vary, na základě plné moci

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Josefem Králem, provozně-obchodním náměstkem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) Mezi zhotovitelem a objednatelem byla dne 9.12.2011 uzavřena smlouva o dílo (č.15-00063/2011), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavbu označenou jako „**Karlovy Vary, Dvory, ulice Závodní-chodník**“ (dále jen Dílo); a
- (B) Zhotovitel na základě ustanovení článku V. odst. 5.5. a 5.6. Smlouvy rozšířil rozsah Díla, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (vícepráce), viz.příloha č.3 tohoto Dodatku. Tyto vícepráce byly nutné pro řádné provedení díla, byly zhotovitelem řádně zdokumentovány a schváleny zástupcem projektanta, tzn. autorského dozoru a zástupcem objednatele ve věcech technických; a
- (C) Rada města Karlovy Vary na svém 22. jednání dne 21.8. 2012 pod bodem 27 schválila uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě; a
- (D) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle tohoto dodatku č.1 Smlouvy řádně provést a dokončit v dohodnutém termínu a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla jako celku, které je předmětem smlouvy o dílo a jejího dodatku č.1 v čase a kvalitě stanovených Smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto

DODATKU č. 2 SMLOUVY O DÍLO

I.

Smluvní strany v souladu s ustanovením článku V., odst. 5.1., 5.5 a 5.6 Smlouvy, uzavřené dne 9. 12.2011 se dohodly novém znění článku V., odst. 5.1., následovně:

- 1) Smluvní strany se dohodly na pevné ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši **1.140.621,99 Kč (slovy: jedenmilionstočtyřicettisícšestsetdvacetjedna korun českých, 99 haléřů) včetně DPH** (dále jen „Cena za provedení díla“), tj. cena díla bez DPH 950.518,49 Kč (slovy: devětsetpadesát tisíc pět set osmáct korun českých 49 haléřů) a daně z přidané hodnoty ve výši 190.103,50 Kč (slovy: stodevadesát tisíc tři korun českých 50 haléřů). Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.


II.

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 9.12.2011, resp. Dodatku D1 ze dne 25.6.2012, zůstávají beze změny.

III.

- 1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu.
- 3) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 4) Město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Karlovy Vary veškeré, zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.


Přílohy:


- č.1. Výpis z usnesení z 22 jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 21.8.2012
- č.2. Plná moc Ing.  A. Rybáček
- č.3. Soupis vykonaných víceprací nutných pro řádné provedení díla

V Karlových Varech dne 24.8.2012



Statutární město Karlovy Vary
jednající
Ing. Petrem Kulhánkem
primátorem města


EUROVIA CS, a.s.
zastoupená:
Ing. Antonínem Rybáčkem, CSc,
ředitelem závodu Karlovy Vary
na základě plné moci
EUROVIA CS, a.s.


EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Karlovy Vary
Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary

Výpis z usnesení

**z 22. jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 21.8.2012
od 13:00 hodin na Magistrátě města Karlovy Vary v zasedací místnosti v 5. patře**

27. Veřejná zakázka "Karlovy Vary, Dvory, ulice Závodní - chodník" - dodatek ke smlouvě o dílo

Rada města

schválila uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi Městem Karlovy Vary a společností EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, Praha, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky "Karlovy Vary, Dvory, ulice Závodní - chodník", na základě kterého se, z důvodu požadavku místních obyvatel - viz. zápis z kontrolního dne ze dne 27.7.2012:

- 1) rozšiřuje předmět díla o prodloužení drenáže v příkopu podél navrženého chodníku pro potřeby odvedení dešťových vod ze soukromých pozemků,
- 2) zvyšuje celková cena díla o částku 194.277,49 Kč bez DPH.



Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje investic



Cenová nabídka-rozpočet

Název stavby **Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník**

Název objektu **Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník - dodatek**

Objednavatel **Město Karlovy Vary**

Zpracovatel
EUROVIA CS, a.s.



Datum zpracování **14.8.2012**

Zpracovatel rozpočtu **Petr Stingl**

EUROVIA CS, a. s.,
odštěpný závod oblast Západ,
závod Karlovy Vary
Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary
GSM/ +420 731 601 441
E/ petr.stingl@eurovia.cz
www.eurovia.cz



REKAPITULACE

Stavba: Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník

Objekt: Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník - **dodatek**

Část:

JKSO:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	100 911,84		
21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry	13 803,96		
8	Trubní vedení	79 372,32		
99	Přesun hmot	189,37		

NUS Náklady spojené s umístěním stavby (VRN) 0,00

Celkem bez DPH 194 277,49

DPH 20% 38 855,50

Celkem včetně DPH 233 132,99

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník

Objekt: Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník - dodatek

JKSO:

Datum: 9.8.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	45,000	66,70	3 001,50
2	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	45,000	76,45	3 440,25
3	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	315,000	1,30	409,50
			celková vzdálenost 17 km				
			45,0*(17-10)		315,000		
4	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	45,000	7,97	358,65
5	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	67,500	72,73	4 909,28
			45,0*1,5		67,500		
6	001	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	60,000	9,57	574,20
			plocha s omicí				
			60,0		60,000		
7	232	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - včetně naložení omice	m ³	6,000	57,30	343,80
8	001	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	60,000	10,68	640,80
9	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	60,000	9,58	574,80
10	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační - dodávka, doprava	kg	0,927	85,00	78,80
			ztratné 3%				
			60,0*0,015*1,03		0,927		
11	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ² - 3x	m ³	1,800	108,51	195,32
			60,0*10*0,001*3		1,800		
12	R	18 002_R1	Dovoz vody pro zaliti trávníku	kpl	1,000	545,45	545,45
13	001	125703301	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu tl vrstvy do 250 mm dno nezpevněné - včetně naložení	m ³	98,000	207,00	20 286,00
14	R	125 001_R	Odvoz nánosů a naplavenin do 10 km a jejich likvidace (skládkovné)	komplet	1,000	65 553,50	65 553,50

21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry

15	002	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m ³	22,000	505,14	11 113,08
16	002	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopískem - vrchní vrstva v tl.100 mm	m ³	6,000	448,48	2 690,88

8 Trubní vedení

17	271	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300 - chráničky	m	24,000	1 230,00	29 520,00
18	271	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu - chráničky PVC DN 300 mm	m ³	0,750	3 080,00	2 310,00
19	311	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	m	42,000	18,19	763,98
20		286 001_R1	plastová trubka drenážní tyčová D200 mm - dodávka, doprava (včetně tvarovek a spojů)	m	47,000	91,82	4 315,54
			ztratné 10%				
			42,0*1,1+0,8		47,000		
21	271	894812315_R1	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno průtočné 600/200 mm (např typ Wavin T600)	kus	3,000	4 890,00	14 670,00
22	271	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm (např typ Wavin T600)	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
23	271	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	72,80	72,80

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník

Objekt: Karlovy Vary - ulice Závodní - chodník - dodatek

JKSO:

Datum: 9.8.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			2ks šachet H=1000mm				
			1ks šachty H= 700 mm				
			1,0		1,000		
24	271	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	3,000	6 740,00	20 220,00

99 Přesun hmot

25	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,861	24,09	189,37
			Poznámka:				
			část materiálu je dodávána				
			přímo na místo zabudování,				
			z toho důvodu je přesun krácen na 10%				
			u odd. 21				
			47,383*0,1		4,738		
			ostatní - přesun nekrácen				
			50,506-47,383		3,123		
			Součet		7,861		

NUS Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)

26	R	NUS 01	Zařízení staveniště	%			
27	R	NUS 02	Silniční provoz	%			

Celkem bez DPH

194 277,49

DPH

28			Daň z DPH	%			38 855,50
----	--	--	-----------	---	--	--	-----------

Celkem včetně DPH

233 132,99